
 
Dz-01.0021.42.2018 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/553/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek Biura Planowania Przestrzennego pismo znak: BP-

02.6721.329.1434.2018.PKR. Na terenie Dzielnicy I znajduje się część terenu oznaczonego 

jako obszar nr 59. Zwraca się uwagę na to, by ze szczególną starannością przeprowadzić 

ewentualne prace regulacyjne w korycie rzeki Prądnik-Białucha tj z zachowaniem 

naturalnego biegu rzeki. Należy również zadbać o zachowanie występowanie w rzece 

Prądnik-Białucha ryby z rodziny łososiowatych – pstrąga potokowego, którego pogłowie 

może być zagrożone, a stanowi on niewątpliwa atrakcję przyrodniczą i turystyczną w tak 

dużym mieście, jakim jest Kraków. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


